Eccle. 3. b. 7.
Lufi. 32. 1. 6.

13 sunt. ⁹exigua dabit, & multa impropara-
 bit: & apertio oris illius inflammatio est.
 16 ⁹Hodie fœneratur quis & cras expetit, &
 17 odibilis est homo huiusmodi. ⁹Fatuo non
 erit amicus, & non erit gratia bonis illius.
 18 ⁹Qui enim edunt panem illius: falsæ lin-
 guæ sunt. Quoties, & quanti irridebunt
 19 eum? ⁹Neque enim quod habendum erat
 directo sensu distribuit: similiter & quod
 20 non erat habendum. ⁹Lapsus falsæ lin-
 guæ quasi qui in paupiamento cadens: sic ca-
 21 sus malorum festinanter venient. ⁹Homo
 "acharis" quasi fabula vana, in ore indis-
 22 plinatorum affidua erit. ⁹Ex ore fatui re-
 probabitur parabola, non enim dicit il-
 23 lam in tempore suo. ⁹Est qui vetatur pec-
 care præ inopia, & in requie sua stimula-
 24 bitur. ⁹Est qui perdet animam suam præ
 confusione, & ab imprudenti persona
 perdet eam: personæ autem acceptione
 25 perdet se. ⁹Est qui præ confusione pro-
 Dmittit amico, & lucratus est eum inimi-
 26 cum gratis. ⁹Opprobrium nequam in ho-
 mine mendacium, & in ore indisciplina-
 27 torum assidue erit. ⁹Potior fur quam assi-
 ditas viri mendacis. perditionem autem
 28 ambo hæreditabunt: ⁹Mores hominum
 mendacium sine honore: & confusio illo-
 29 rum cum ipsis sine intermissione. ⁹Sapiēs
 in verbis producet seipsum, & homo pru-
 30 dens placebit magnatis. ⁹¶ Qui operatur Pro. 12. b. 11.
 terrain suam, inaltabit aceruum frugum: v. 28. r. 19.
 & qui operatur iustitiā, ipse exaltabitur:
 qui vero placet magnatis, effugiet iniqui-
g. s. tatem.

Exo. 14. c. 8. ratem. ¶ Xenia & dona, excæcant oculos 31
Dan. 16. d. 19 iudicum, & quasi mutus in ore auertit
Isa. 41. c. 8. correptiones eorum. ¶ Sapientia abscon- 32
 sa & thesaurus inuisus: quæ utilitas in v-
 trisque, ¶ Melior est qui celat insipientiam 33
 suam, quam homo qui abscondit sapien-
 tiam suam.

C A P . X X I .

Sap. 5. b. 5. **F**ili, n̄ peccasti? non adiicias iterum: sed A
 & de pristinis deprecare ut tibi dimis-
 tantur, ¶ Quasi à facie colubri fuge pec- 2
 cata: & si accesseris ad illa, suscipient te.
 ¶ Dentes leonis dentes eius, interficientes 3
 animas hominum. ¶ Quasi romphæa bis 4
 acuta omnis iniqitas, plagæ illius nō est
 sanitas. ¶ Obiurgatio & iniuriæ annula- 5
 bunt substantiam: & domus quæ nimis lo-
 cuples est annullabitur superbia: sic sub-
 stantia superbi eradicabitur. ¶ Deprecatio &
 pauperis ex ore vsque ad aures eius perue-
 niet, & iudicium festinatò adueniet illi.
 ¶ Qui odit correptionem, vestigium est,
 peccatoris: & qui timet Déum, conuer-
 tur ad cor suum. ¶ Notus à longè potens 8
 lingua audaci: & sensatus scit labi se ab ip- B
 so. ¶ Qui ædificat domum suam impen- 9
 diis alienis, quasi qui colligit lapides suos
 in hyeme. ¶ Stupa collecta synagoga pec- 10
 cantium, & consummatio illorum flam-
 ma ignis. ¶ Via peccantium "complantata"
 lapidibus, & "in finem" illorum inferi, & te-
 nebræ, & poenæ. ¶ Qui custodit iustitiam 12
 continebit sensum eius. ¶ Consummatio 13
 timoris Dei sapientia & sensus. ¶ Non eru- 14
 dietur,